
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Sexta-feira •  21 de fevereiro de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 396

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R T A  C A R V A L H O  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 05/2020) .................................................................................... 2



Sexta-feira
21 de fevereiro de 2020
Ano VIII • Edição Nº 396

- 2 -

 Câmara Municipal de Milagres - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m m i l a g r e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 05/2020)

Av. Lomanto Júnior, nº. 268 Centro

Fone/fax: (O"TS) 3545-2042 — CEP: 45315-000

CNPJ — 08.021.181/0001-44

 

PORTARIA Nº. 005/2020, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020.

ESTABELECE PONTO FACULTATIVO ND

MITO DA CÁMARA MUNICIPAL DE MILAGRES NA

FORMA A SEGUIR INDICADA”.

A PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MILAGRES, ESTADO

FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, conferidas Lei e de

acordo a bei de acordo a Lei Orgânica Municipal de milagres.

CONSIDERANDO, Solicitação de varios servidores da Camra Municipal de

Milagres, bem como da maioria dos Vereadores:

CONSIDERANDO, que a Presidente da Casa de Leis deve direcionar e orientar

os serviços administrativos da Câmara de Vereadores;

CONSIDERANDO. o fato de que vários munícipes. nos dias 24.25 e 26 de

Fevereiro de 2020, em virtudes dos festejos carnavalescos. não estarão no

Município de Milagres.

RESOLVE:

Art. - Estabelecer ponto facultativo nos dais 24. 25 & 26,de Fevereiro de 2020

no âmbito da Cámara Municipal de Veredaores do Municipio de Milagres

retomando as atividades normais no dia 27 de Fevereiro.

Art. 2" - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Milagres Estado Federado da Bahia 20 de

Fevereiro de 2020. , , '

“ il“, : |

ll: . . .
Roberta arvalflo Oliveira Sampaio

' /'

Presidente da Cgmara Municipal de Milagres

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 05/2020)



		2020-02-21T04:18:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




